

• VELKOMMEN TIL

Lys våken

LØRDAG 6. - SØNDAG 7. JANUAR
I BRAGERNES KIRKE

6.-7.januar ønsker vi 11- og 12-åringene velkommen til **Lys våken-samling** i Bragernes kirke. Lys våken handler om å være lys våkne for det som skjer rundt oss, for hverandre og for oss selv. Vi samles lørdag 6. januar kl 17.00 i kirken. Der vil vi ha et variert program med leker og aktiviteter ute og inne, forberedelse av gudstjeneste, måltider og lek. Når kvelden kommer, overnatter de som vil i kirken. Dagen etter er det **gudstjeneste** og **juletefest**.

Informasjon til foresatte

6.-7. januar ønsker vi 11- og 12-åringene velkommen til Lys våken-samling i Bragernes kirke. Lys våken handler om å være lys våkene for det som skjer rundt oss, for hverandre og for oss selv. Vi samles lørdag 7. januar kl 17.00 i kirken. Der vil vi ha et variert program med leker og aktiviteter ute og inne, forberedelse av gudstjeneste, måltider og lek. Når kvelden kommer, overnatter de som vil i kirken.

Gudstjeneste på søndag

Søndag spiser vi frokost sammen, før vi gjør de siste forberedelsene til gudstjenesten. Alle er selvfølgelig hjertelig velkommen til å være med. Inviter gjerne med faddere, besteforeldre eller andre på gudstjenesten kl. 11.00.

Rett etter gudstjenesten er det **juletreffest på menighetshuset**. Her blir det gang rundt juletreet, servering og godteposer til barna. Alle er velkommen!

Samlingen er sponset økonomisk av Bragernes menighetsråd og er derfor gratis og åpen for alle. Kjenner du noen andre som også vil være med, kan de bare melde seg på.

Påmelding

Send e-post til Hermann Glienke innen **3. januar (men veldig gjerne før)** til e-post: hg826@kirken.no

Vi trenger å vite: Navn, adresse, mor/fars mobil og e-post, evt allergier. Har deltageren behov for oppfølging eller tilrettelegging som vi trenger å vite om, gi oss beskjed om dette. Så kan vi sammen legge tilrette for at Lys våken blir en god opplevelse.

Vi ønsker hjertelig velkommen til kirken! Ta kontakt om du har spørsmål.

Vennlig hilsen

Hermann Glienke, menighetspedagog i Bragernes kirke

